
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

21 февраля 2024 года 56-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 7, 36 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За достижения в общественной сфере деятельности, направленной на 
поддержку ветеранов и патриотическое воспитание молодежи наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАШТАНЮКА - председателя Совета отечественных
Геннадия Сергеевича производителей в сфере обороны и

безопасности Общероссийской
общественной организации содействия 
укреплению обороноспособности и 
правопорядка «Офицеры России»;

ГОЛОВАШКИНА - председателя Совета по патриотическому
Александра Николаевича воспитанию Общероссийской

общественной организации содействия 
укреплению обороноспособности и 
правопорядка «Офицеры России»;

ЛИПОВОГО - председателя Президиума
Сергея Анатольевича Общероссийской общественной

организации содействия укреплению 
обороноспособности и правопорядка 
«Офицеры России»;



2

СОЛОВЬЁВА - старшего научного сотрудника
Андрея Николаевича федерального государственного

учреждения «27 Научный центр
Министерства обороны Российской 
Федерации».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

.И. Кобзев


